
 
Україна 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ГНІЗДИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Жидачівського району Львівської області 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

  
 

Від    05.03.2020 р. №16  

смт. Гніздичів 

 

 

Про проведення «Місячника озеленення,  

прибирання,  благоустрою і Дня довкілля» 

 

З метою покращення санітарної очистки та благоустрою населених пунктів Гніздичівської 

селищної ради, підвищення рівня благополуччя та санітарної культури населення, 

керуючись ст. 22 Закону України “Про забезпечення санітарного та епідеміологічного 

благополуччя населення”, ст.. 4 Закону України “Про захист населення від інфекційних 

хвороб”, Правилами благоустрою Гніздичівської селищної ради, п. 1 “б” ст. 33 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної ради 

ВИРІШИВ: 

  

1.     Провести на території Гніздичівської селищної ради з 10.03.2020 р. по 10.04.2020 р.  

«Місячник озеленення, прибирання, благоустрою і Дня  довкілля» 

2.     Затвердити план-заходів по проведенню місячника (додається). 

3.     Депутатам селищної ради та членам виконавчого комітету: 

-  здійснювати контроль за проведенням місячника санітарної очистки та благоустрою 

населених пунктів селищної ради. 

4.     Встановити, що єдиним санітарним днем на території населених пунктів селищної 

ради є п’ятниця. 

5.     Виконавчому комітету селищної ради (секретар виконкому Салдан І.Я.) ознайомити з 

даним рішенням та планом заходів керівників установ та організацій на території сіл, 

приватних підприємців, жителів сіл. 

6. Рішення та план-заходів оприлюднити на офіційному сайті Гніздичівської селищної 

ради. 

7.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову І.Оліяра  

 

 

 

Селищний голова                І.І.Оліяр 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

№ 16  від  05.03.2020 р. 

  

П Л А Н – З А Х О Д І В 

по проведенню «Місячника озеленення, прибирання, благоустрою і Дня 

довкілля» з 10.03.2020 р. – 10.04.2020 р. 
 

 З А Х О Д И Виконавці 
Проінформувати громаду про проведення «Місячника озеленення, 

прибирання, благоустрою і Дня  довкілля» 

Виконавчий комітет 

Провести роз’яснювальну роботу через сайт громади, старост ОТГ. Виконавчий комітет, 

депутати ради 

Організувати роботи щодо приведення в належний санітарний стан, а 

також санітарну очистку та благоустрій територій підприємств, 

установ незалежно від форм власності, зупинок громадського 

транспорту, скверів, парків, дворів населення, очистивши їх від сміття 

та побутових відходів, а також прочистити прилеглі території. 

Керівники організацій 

та установ, жителі 
громади, 

КП «ЖКП» 

Провести дезінфекцію громадських криниць та дератизацію 

підвідомчих установ селищної ради.  

Селищна амбулаторія, 
виконком с/ради 

Ліквідувати стихійні сміттєзвалища заключивши договір з приватними 

підприємцями на використання техніки, та надати послуги  з вивізу 

сміття з дворів жителів сіл. 

КП «ЖКП» 

Організувати та провести прибирання придорожніх смуг центральних 

доріг та загальних доріг громади. 

КП «ЖКП» 

Провести очищення прибережних, придорожніх смуг, лугів. КП «ЖКП» 

Провести прибирання прилеглих до освітніх закладів територій, 

пам’ятників та пам’ятних знаків.  

Провести посадку дерев, кущів. 

ЗОШ, ДНЗ 

Звернутися до власників житлових будинків з проханням прочистити 

стічні канави, що прилягають до їх садиб. 

 КП «ЖКП» для відведення дощових вод прочистити кювети на 

дорогах загального значення. 

Жителі громади, КП 

«ЖКП» 

Провести роботи по впорядкуванню спортивних, дитячих 

майданчиків.  

Жителі громади, 

ЗОШ, КП «ЖКП» 

Впорядкувати кладовища в селах та селищі: 

- вирубати сухі кущі; прибрати прилеглі до кладовищ території;  

очистити під’їздні частини. 

КП «ЖКП», жителі 

громади 

Проінформувати оргкомітет виконкому про виконання заходів 

місячника -   до 25 квітня 2020 року. 

Всі відповідальні 

 

        

 

        Секретар виконкому                                                                                    І.Я.Салдан 


